

Udlejningsselskabet Gudenåvej, Herning ApS
Gudenåvej 174, 7400 Herning

CVR-nr. 27 73 16 51

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Hugo Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningselskabet Gudenåvej, Herning ApS Gudenåvej 174 7400 Herning
	Telefon: 20452733
	CVR-nr.: 27 73 16 51
	Stiftet: 10. maj 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hugo Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -162.935 kr. mod -107.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.999	-21.966
Andre finansielle indtægter	68.679	14.731
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-216.615</u>	<u>-100.720</u>
Resultat før skat	-162.935	-107.955
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-162.935</u>	<u>-107.955</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.935</u>	<u>-107.955</u>
Disponeret i alt	<u>-162.935</u>	<u>-107.955</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	352	563
Tilgodehavender i alt	352	563
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.963.240	3.125.212
Værdipapirer i alt	2.963.240	3.125.212
Likvide beholdninger	19.321	20.073
Omsætningsaktiver i alt	2.982.913	3.145.848
Aktiver i alt	2.982.913	3.145.848

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.847.913	3.010.848
Egenkapital i alt	2.972.913	3.135.848
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	2.982.913	3.145.848

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.118.803	55.300	3.299.103
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.955	0	-107.955
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.010.848	0	3.135.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.935	0	-162.935
	125.000	2.847.913	0	2.972.913

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	2.963.240
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-216.520</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 330 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.